de Panamá, mediante número de Auto 430 de fecha 10/03/2025, remitido por oficio
número 623-25 de fecha 13/03/2025. Tipo de proceso Ejecutivo Hipotecario siendo la
parte demandada DENIA ELEYSA PALMAROLA JARAMILLO, con cédula 8-377-727.
Cuantía del embargo:  CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE BALBOAS
CON 69/100 (B/. 52,129.69).  No hay entradas pendientes. 

Servirá de base para el remate la suma de CIENTO VEINTISIETE MIL BALBOAS CON

00/100  (B/.127,000.00),  que es  el  valor  del  mercado comercial  según el  avalúo presentado por  la

ejecutante, y será postura admisible la que cubra la mitad (1/2) de la base del remate. 

Para habilitarse como postor en el remate se requiere consignar previamente el diez (10%) de la